DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO POPULAR
SOBRE QUINTAIS MEDICINAIS EM COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE
QUEIMADAS E MONTADAS DO SEMIÁRIDO PARAIBANO. de autoria de CATARINA
PEREIRA RIBEIRO, MARIA TALIA SILVA LUNA , LETICIA BARBOSA DE QUEIROZ,
BEATRIZ FERREIRA DE CARVALHO , foi publicado nos Anais CONADIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101046

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101046